[参考様式]

上場申請有価証券預託口数確定通知書
（外国ＥＴＦ（外国投資証券））

　　年　　月　　日提出

株式会社東京証券取引所

　代表取締役社長　殿

外国投資法人名

代表者の

役職氏名

管理会社名

代表者の

役職氏名

　　　年　　月　　日提出の有価証券新規上場申請書において未確定であった上場時の預託口数が下記のとおり確定しましたので、御通知します。

記

銘柄名

預託口数

　口

以　上

（提出上の注意）

　当該「上場申請有価証券預託口数確定通知書」は、上場日に預託口数が確定した後、直ちにご提出ください。

PAGE